נתנאל זיקרי (עציר) ע"י עו"ד עידו פורת
2. בן מרדכי אפללו (עציר) ע"י עו"ד אסתר בת ציון

החלטה

מבוא וטענות הצדדים

1. לפניי בקשת המאשימה, מדינת ישראל, להורות על מעצרם של המשיבים עד תום ההליכים, בעקבות האשמתם בחבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף 329 **בחוק העונשין, התשל"ז-1977** (עבירה שדינה עד 20 שנות מאסר).
2. לפי כתב האישום, המשיב 2 הוא בן זוגה של אחות המשיב 1. עובר לאירוע הנדון, המשיבים שהו בחתונה באולם האירועים בקיבוץ משמר הנגב. בכך כאילו מכריזה האקספוזיציה של כתב האישום כי למשיבים היו מניע, והזדמנות, לתקיפת המתלונן; כמבואר להלן.
3.

אולם, אני רואה לנכון להסתכן בשחרורם, על יסוד התרשמות בלתי מקצועית בלבד, לפני קבלת תסקיר כזה. לפיכך -

ג. שירות המבחן למבוגרים יבחן חלופות מעצר שיוצעו לו מטעם המשיבים, לרבות מעצר באיזוק אלקטרוני, וימציא תסקיר מעצר בעניינם עד יום 17.9.17 שעה 12:00.

ד. נקבע דיון בתסקיר לפני כב' השופט אבו טהה ליום 18.9.17 שעה 10:30.

ניתנה היום, ו' אלול תשע"ז, 28 אוגוסט 2017, במעמד הצדדים.